
Kuželkáři SKK Jičín B smetli v úvodním utkání 
Č.Poháru Hořice nečekaně 6:0!

V úspěšném tažení  letošním ročníkem Českého poháru pokračují oba celky SKK Jičín. A tým Jičína 
je již ve třetím kole, když si po Hradci Králové s přehledem poradil také s třetiligovým Náchodem 
B. 

Na  jeho  kuželně  zvítězil  4:2,  když  se  dařilo  Jaroslavu  Soukupovi  586  a  Lukáši  Vikovi  579. 
V domácí odvetě byli nejlepší Lukáš Vik 569 a Jiří Vejvara 559, kteří se největší měrou podíleli na 
výhře 5:1. Jičín tak postoupil do třetího kola celkovým skóre 9:3. 

Velice blízko postupu je také B tým SKK Jičín. Který po vyřazení Červeného Kostelce B narazil na 
favorizovaný celek Hořic. Hosté z města kamenné krásy však přijeli do Jičína bez druholigových 
opor a proti přednímu týmu třetí ligy neměli šanci. Jičín B zahrál výborně , dokonce o 33 kuželek 
předčil výkon áčka z předchozího dne. Jiří Kapucián porazil Františka Kráčmara 544-513 a Pavel 
Kříž díky vydařené koncovce Luďka Horáka 533-519. V druhé části zápasu Jaroslav Kříž předčil 
542-515 Vondráčka a na osobní rekord z Rychnova navázal vynikajícím výkonem i na domácí dráze 
Pavel  Louda  po  drahách  146,  144,  a  143  vše  zakončil  famózní  závěrečnou  třicítkou  162,  což 
znamenalo konečných 595 shozených kuželek. Jičín tak zvítězil nečekaně vysoko 6:0 (11,5-4,5) a je 
blízko postupu.

Výsledky druhého kola základní části Českého poháru v kuželkách:

SKK JIČÍN B 2214 6,0 : 0,0 2075 SKK HOŘICE 11,5: 4,5

Kapucián Jiří 132 145 129 138 544 3,0 : 1,0 515 144 123 130 118 Kráčmar František

Kříž Pavel 132 125 133 143 533 2,0 : 2,0 519 132 120 127 140 Horák Luděk

Louda Pavel 146 144 143 162 595 3,5 : 0,5 526 131 128 121 146 Vokáč Petr

Kříž Jaroslav 139 118 143 142 542 3,0 : 1,0 515 135 132 133 115 Vondráček Ivan

SKK JIČÍN A 4352 9,0 : 3,0 4296 SKK NÁCHOD B 19,0: 13,0
SKK JIČÍN A 2167 5,0 : 1,0 2115 SKK NÁCHOD B  10,0 : 6,0

Drábek Jiří 133 138 128 134 533 3,0 : 1,0 514 122 127 139 126 Voleský Miloš

Vejvara Jiří 139 142 152 126 559 2,0 : 2,0 535 146 125 124 140 Tichý Aleš

Vik Lukáš 149 150 140 130 569 3,0 : 1,0 550 123 138 131 158 Majer Tomáš

Vik Miloslav 132 125 123 126 506 2,0 : 2,0 516 141 124 120 131 Adamů Tomáš

SKK NÁCHOD B 2181 2,0 : 4,0 2185 SKK JIČÍN A      7,0 : 9,0

Tomáš Majer 130 136 153 130 549 3,0 : 1,0 503 138 136 117 112 JanBína+Ji.Vejvara 

Aleš Tichý 133 143 122 140 538 0,0 : 4,0 586 143 136 146 161 Jaroslav Soukup

Miloš Voleský 140 126 144 127 537 1,0 : 3,0 579 145 155 121 158 Lukáš Vik

Jan Horn 140 127 139 151 557 3,0 : 1,0 517 120 132 117 148 Miloslav Vik

Jiří Kapucián


